
 

 
COMUNE   DI  MALESCO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
          
            
    
  COPIA 
  
  
SERVIZIO: SEGRETERIA COMUNALE  
 
N.  2   Reg.  Anno  2017 

 
 
 
Oggetto:      Presa d’atto ed approvazione della graduatoria del concorso pubblico per la 
copertura di n. 1 posto di operaio specializzato, autista autocarri e scuolabus – cat. B3. – a 
tempo pieno ed indeterminato. 
 

DETERMINAZIONE 
 

Assunta il giorno  undici  del  mese di  gennaio  dell’anno duemiladiciassette 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Nominato con provvedimento del Sindaco in data 09.06.2009, ai sensi dell’art. 109, comma 2, del 
D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
Visto il Decreto Legge  in data 30.12.2016, N. 244,  con cui è stato differito al 31.03.2017  il 
termine per l’approvazione del bilancio di previsione dell’esercizio 2017; 
 
Visto il bilancio pluriennale 2015/2017 approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 
del 22.07.2015 e gli stanziamenti del bilancio 2017; 
 
Accertata la disponibilità effettiva relativamente all’impegno di spesa riportato nella parte 
dispositiva della presente determinazione 

 
     
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 
Visto: 

- la propria determinazione n. 182  in data 11.11.2016 con la quale è stato indetto concorso 

pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di “Operaio specializzato- Autista 

autocarri e scuolabus” cat. B3 a tempo pieno ed indeterminato ed approvato il relativo 

bando; 

- il bando di concorso, pubblicato in data 11.11.2016 con scadenza per la presentazione delle 

domande in data 12.12.2016; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 12.12.2016 con la quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice; 

-  la propria determinazione n. 217 in data 12.12.2016, con la quale sono stati ammessi al 

concorso  pubblico i candidati in possesso dei requisiti richiesti e sono stati esclusi i 

candidati che non possedevano tali requisiti; 

- i verbali della commissione giudicatrice concernenti le operazioni selettive ed accertato che 

tali operazioni si sono svolte regolarmente, nel rispetto della disciplina contenuta nel 

regolamento per la selezione del personale, approvato con deliberazione di Giunta 

Comunale n. 10 in data 11.02.2015, esecutiva; 

Preso atto che è stata predisposta apposita graduatoria di merito, da parte della commissione 

giudicatrice; 

Ritenuto di dover recepire le operazioni concorsuali ed approvare, quindi, la graduatoria di merito 

scaturita a seguito del concorso pubblico; 

Tutto ciò premesso e considerato; 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento per la selezione del personale; 

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro; 

 

DETERMINA 

 

1) di prendere atto  ed approvare, per i motivi indicati in narrativa alla quale espressamente si 
rinvia, gli atti della commissione giudicatrice e la relativa graduatoria di merito del concorso 
pubblico  per la copertura di n. 1 posto, a tempo pieno ed indeterminato, di “Operaio 
specializzato- Autista autocarri e scuolabus” cat. B3, che si riporta nell’allegato 1 costituente 
parte integrante del presente provvedimento; 



 

 
2) Di nominare vincitore del concorso pubblico  il candidato Conti Manuel residente a Malesco 

Via Ortetto n. 9 classificatosi al primo posto della graduatoria di merito; 
 

3) Di comunicare a ciascun concorrente l’esito della selezione; 

 
4) Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa della presente determinazione, 

ai sensi e per gli effetti dell’art.147 bis del D. Lgs. n. 267/2000 come introdotto dall’art. 3 
comma 1 della Legge n. 213/2012;  
 

5) Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del servizio finanziario per i 
conseguenti provvedimenti.  
 

Il Responsabile del Servizio Segreteria  
         F.to Dr.Antonella Salina 

 

 

Parere di regolarità contabile 
 
Visto: si attesta la regolarità contabile e  la copertura finanziaria della presente determinazione, 
ai sensi e per gli effetti dell’art.151 comma 4° e dell’art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 e sim. 
Data: 11.01.2017   
   

       Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                F.to Sartori Paola 
 

 
 
 
 
Allegato 1 

Graduatoria del concorso la selezione 
 

N. Concorrente Media prime due 
prove Titoli Prova orale Totale 

1 CONTI Manuel 28/30 1/10 25/30 54/70 

2 CONTI Roger 24/30 2/10 24/30 50/70 

3 MARTINETTI Gianni 28/30 0 21/30 49/70 

3 ANTONGIOLI Davide 25/30 0 24/30 49/70 

 
 

 
 
 
 



 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che questa determinazione: 
 

- è stata pubblicata  all’Albo Pretorio Comunale on-line il giorno 13.01.2017 e vi 
rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

 
- è stata pubblicata sul web – Sez.ne  Amm.ne Trasparente – ai sensi   

- (=) Art. 26 D. Lgs.vo n. 33/2013 
- (=) Art. 37 D. Lgs.vo n. 33/2013 
 

 
 
Lì  13.01.2017 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  SALINA Dr. Antonella 

 
 
………………………………………………………………………………………………………… 
 
Copia conforme all’originale 
Malesco, lì  13.01.2017 

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                             SALINA Dr. Antonella 
        
 
 


